
Martin Rous a IL COLORI v klubu Kocour v Divadle Gong

Napsal uživatel Richard Němeček
Neděle, 20 Březen 2011 19:41

  Ve čtvrtek 24. března v 19:30 zahraje v klubu Kocour v Divadle Gong pražský písničkář Marti
n Rous
. Hostem večera bude západočeské duo 
Il Colori
, se kterým se písničkář blíže seznámil během společné účasti na projektu kompilačního CD
Martina Hejnáka 
Studna neobjevená 1
.
 
Il Colori hrají velmi zajímavou hudbu, kterou sami označují jako „existencial music“.  Autorkou
většiny písní je Kamila Bradová, která během vystoupení střídá akordeon a klávesy. Můžeme ji
s jistotou zařadit mezi nejvýraznější české písničkářky, o čemž svědčí i fakt, že se Il Colori
dostali na podzim roku 2009 do semifinále soutěže Československá písnička. Druhým členem
je zručný baskytarista Richard Zábranský, v jehož basových partech nalézáme prvky rocku,
funku i latinskoamerického jazzu. Vzhledem k alternativním Il Colori se Martin pokusí atmosféru
večera dokreslit výběrem svých písní, mezi kterými nebudou chybět i novinky z alba, které již
připravuje ve svém domácím studiu. Jedná se o pestře aranžovanou desku, na které kromě
dalších nástrojů zazní nově i šestistrunné banjo a příčná flétna. Všechny nástroje nahrává a
míchá Martin opět sám, zatímco na obalu spolupracujeme již tradičně společně.
 
 
 
 

 1 / 1

http://www.martinrous.cz/
http://www.martinrous.cz/
http://bandzone.cz/ilcoloriitornodinoi

